EDITAL Nº 7/2001 - SEDUC, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2001.

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE PROFESSOR ESPECIALIZADO

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n. 1.273, de 29
de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna público que, após análise, processamento e
julgamento dos requerimentos de inscrição submetidos à sua apreciação, na forma do Edital n° 3, de 29
de outubro de 2001, publicado no Diário Oficial do Estado nº 1095, de mesma data, decidiu:

I – INDEFERIR  a inscrição dos seguintes candidatos por ausência de requisitos exigidos no
Edital:

Data de nascimento invalida.

04892

06556

09757

15745

26533

Motivo:  1ª opção de cidade invalida

01109

01405

01719

03803

06362

13255

18034

18353

26680

1 de 2

II – DEFERIR  a inscrição dos demais candidatos.

Palmas, 10 de dezembro de 2001.

Maria Auxiliadora Seabra Rezende
Secretária da Educação

Obs. : Utilizar Ctrl+F para localizar seu número de inscrição.

2 de 2